Товарищество в установленном порядке получает лицензии для осуществления 
тех видов деятельности и тех видов действий, лицензирование которых предусмотрено 
законодательством Республики Казахстан. 

7. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ТОВАРИЩЕСТВА 

29.    Уставный капитал Товарищества составляет: 185 200 (сто восемьдесят пять 

тысяч двести) тенге. 

30.    Уставный капитал Товарищества должен быть сформирован в течение одного 
года со дня регистрации Товарищества. 

31.    Вкладом в уставный капитал Товарищества могут быть деньги, ценные бумаги, 
вещи, имущественные права, в том числе право землепользования и право на результаты